MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1049/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em ll de maio de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção
à Indicação n° 1868/18, de autoria do Vereador EDIO LOPES, informamos conforme
manifestação prestada pela Gerência de Iluminação de Vias Públicas da Secretaria
Municipal de Obras e Serviços Públicos, que os serviços indicados serão futuramente
licitados e posteriormente executados por meio da empresa vencedora do processo.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

~·,

RB. (G. 25.348/18)

.....
oS>

~

.....
~
~·
~
(S;j -co
oS>
<SI
O'
co
(S)
\'$)

I
i =
~ c=;

~

I =